
 
České Budějovice, B. Němcové 585/54, PSČ 370 01 
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – č. 1  
ze dne 12. 7. 2019 

 
k veřejné zakázce zadávané podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 

„Dodávka validovaných diagnostických souprav pro cytogenetická/patologická vyšetření 
fluorescenční hybridizace in situ v Laboratoři molekulární biologie a genetiky a v patologickém 

oddělení Nemocnice České Budějovice, a.s.“ 
 
Zadavatel:  Nemocnice České Budějovice a.s. 

Zastoupený:  MUDr. Ing. Michal Šnorek, Ph.D., předseda představenstva 

MUDr. Jaroslav Novák, MBA, člen představenstva 

Sídlo:   B. Němcové 585/54, České Budějovice 370 01 

IČ:   26068877 

 

Shora uveden zadavatel vyhlásil podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění (dále jen „zákon“) veřejnou zakázku ve zjednodušeném podlimitním řízení s názvem „Dodávka 
validovaných diagnostických souprav pro cytogenetická/patologická vyšetření fluorescenční hybridizace 
in situ v Laboratoři molekulární biologie a genetiky a v patologickém oddělení Nemocnice České 
Budějovice, a.s.“  a to uveřejněním na profilu zadavatele dne 8.7.2019.  
 
Zadavatel vysvětluje zadávací dokumentaci v souladu s § 98 ZZVZ. 
 
Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 
Zadavatel upravil přílohu s názvem P2ZD_ramcova_kupni_smlouva, ve které upravil v článku 3 PŘEDMĚT 
A ÚČEL SMLOUVY odstavec 3.2. takto: 
 
Původní znění: 
3.2. Movitými věcmi ve smyslu této smlouvy se rozumí dodávky fluorescenčně značených 

specifických monoklonálních protilátek pro imunofenotypizaci lymfocytárních, resp. 
leukocytárních populací pro diagnostiku buněčné imunity, primárních a sekundárních 
imunodeficiencí a hematologických malignit (akutní a chronické leukémie, lymfomy, myelomy, 
MDS, PNH aj.) v rámci Jihočeského kraje. Součástí jsou také kalibrační a kontrolní materiály a 
běžný spotřební materiál uvedený v Příloze č. 4, která je nedílnou součástí této smlouvy (dále jen 
„Zboží“), není-li v této smlouvě ujednáno pro jednotlivé případy jinak. 

 

Nové znění: 
3.2.       Movitými věcmi ve smyslu této smlouvy se rozumí dodávky validovaných diagnostických souprav 

pro cytogenetická/patologická vyšetření fluorescenční hybridizace in situ v Laboratoři 
molekulární biologie a genetiky a v patologickém oddělení Nemocnice České Budějovice, a.s. 
Součástí je také balení/test a veškerý spotřební materiál včetně reagencií uvedený v Příloze č. 4, 
která je nedílnou součástí této smlouvy (dále jen „Zboží“), není-li v této smlouvě ujednáno pro 
jednotlivé případy jinak. 

 



Upravenou přílohu s názvem Upravena_P2ZD_Ramcova_kupni_smlouva_ze_dne_12072019 poskytuje 
zadavatel účastníkům jako přílohu tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 na profilu zadavatele. 
Nepředložení aktuální přílohy povede k vyloučení účastníka ze zadávacího řízení. 
 
V Českých Budějovicích dne 12. 7. 2019 
 
Ing. Michaela Michalcová 
Obchodní oddělení – veřejné zakázky 
 
Příloha: 
Upravena_P2ZD_Ramcova_kupni_smlouva_ze_dne_12072019 


